ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От «__» ____2021 года                                                                                                 №__
пгт.Мортка

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 14 июля 2019 года № 190 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Установление сервитута
в отношении земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности или государственная
собственность на которой не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского поселения Мортка постановляет:
     1.	Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 19 июля 2019 года №190 «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которой не разграничена» следующие изменения:
     1.1. Пункт 16 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона  № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
        3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения Мортка

А.А.Тагильцев